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Программа VIP Smart Trip в Анталию из Москвы.
[bookmark: _GoBack]
24 апреля - 1 мая 2023 года.
	24.04.
	17:55



   - 
	Прибытие в Анталию рейсом TK 3733
Встреча на выходе из аэропорта с Priority табличкой «Intourist Moscow Group»
Трансфер в отель
Размещение в отеле Amara Luxury Resort
Свободное время

	25.04.
	

10:00
11:00
12:00
13:30
-
	Завтрак
Осмотр отелей:
Bayou Villas By Lara Barut Collection
Bellis
Voyage Belek
Mardan Palace – обед
Свободное время

	26.04.
	

10:00
11:00
12:00
13:30
14:30
16:00    -
	Завтрак
Осмотр отелей:
Gloria Golf Resort
Papillon Zeugma Relaxury
Gloria Verde Resort – обед
Papıllon Belvil 
The Land Of Legends Kingdom Hotel 
Cullinan Golf & Resort
Свободное время

	27.04.
	

10:00
11:00
12:00
13:30    
14:30
-
	Завтрак
Осмотр отелей:
Maxx Royal Belek Golf Resort
Adam & Eve (Adults Only) 
Ela Excellence Resort Belek - обед
Rixos Premium Belek
Gloria Serenity
Свободное время

	28.04.
	

10:00
11:00
12:00
13:30
14:30
15:30
	Завтрак
Осмотр отелей:
 Spice Hotel & Spa
Cornelia Diamond Golf Resort & Spa
Calista Luxury Resort  - обед
Kaya Palazzo Golf Resort
Kempinski Hotel The Dome
Regnum Carya

	29.04.
	


10:00
11:15
12:30
14:00
15:00    -
	Завтрак
Выезд из отеля.
Осмотр отелей:
NG Phaselis Bay 
Maxx Kemer
Rixos Tekirova - обед
Gural Tekirova
Nirvana Dolce Vita
Размещение в отеле Nirvana Dolce Vita.
Свободное время

	30.04.
	

	Свободный день.


	01.05.
	
19:35
	Свободный день, отъезд.
Вылет в Москву рейсом ТК 3730 (прилет 02.05 в 00:05)





В стоимость включено: Проживание по программе, питание All inclusive, перелет, трансферы по программе, страховка.
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